میرزای قمی، ابوالقاسم بن محمد حسن، (۱۴۱۷ق)، غنائم الأيام في مسائل الحلال والحرام، چاپ ۱، قم، انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم.
۲۳. رضوی، سرباز روح الله، گزارش واره‌ای از رخدادهای اخیر پاکستان، منتشر شده در:
<https://www.hawzahnews.com/news/919695>
۲۴. ترامپ اوپاما و کلیتون را «بنیان‌گذاران داعش» خواند، ۲۱ مرداد ۱۳۹۵ - ۱۱ اوت ۲۰۱۶، منتشر شده در:
[https://www.bbc.com/persian/world/2016/08/160811\\_145\\_trump\\_obama\\_us2016\\_isis](https://www.bbc.com/persian/world/2016/08/160811_145_trump_obama_us2016_isis)
۲۵.